
WÓJT
Gminy Niemce Zarządzenie Nr 69/2019

Wójta Gminy Niemce
z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja
2019 r.

Na podstawie art. 56 * Ł ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j.: Dz.U. z 2019
r., poz. 684) zarządzam, co następuje:

* 1. Upoważniam Pana Marcina Paradzińskiego Pomoc administracyjną w Urzędzie Gminy
Niemce do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach posłów do
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

*2. W ramach kompetencji określonej w *1, osoba ta jest upoważniona do odmowy
sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania, jeśli wniosek o sporządzenie aktu nie
spelnia ustawowych warunków.

*3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z (wóta

km6~ar
~adtępca wó t~

„2,”


